大邑邛崃片区“双十一”活动总结
【活动时间】2015年11月11日~11月15日（5天）

【参与门店】大邑子龙店  
活动期间同比去年（与2014年11月11日—11月15日总销售对比）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	15070
	182
	3860
	25.6%
	82.8

	去年同期
	8964
	204
	2610
	29%
	43.9

	增长额
	6106
	-22
	1250
	-3.4
	38.9

	增幅
	68%
	-10%
	47%
	-3.4%
	88%


活动期间日均对比对比日均销售（9月26日~10月25日的大保健品销售） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	339.5
	36
	  772
	25.6%
	82.8

	   对比日均
	  46.9 
	30.6
	  593
	26%
	74.3

	    增长额
	   352.6
	6.6
	  179
	-0.4
	8.5

	    增长比
	750%
	21%
	  30%
	-0.4%
	11%


【金牌品种活动情况】（9.26—10.25日均*5天）
	
	天胶
	补肾
	四季感冒片
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	川贝清肺糖浆
	倍健系列
	维C和维E

	活动期间

销售数量
	0
	0
	8
	2
	0
	0
	4
	2
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	127.69
	244.64
	0
	0
	113
	1697.5
	0

	对比日均*5天销售数量
	0
	5.65
	2.8
	1.5
	0
	8.5
	1.16
	0.5
	0

	销售数量增减比
	0
	-565%
	185%
	33%
	0
	850%
	244%
	300%
	0


【活动优点】

1全场消费满68元，即可5折购任意保健品1个单品
2·全场消费满68元，即可加19元换购ID：21833枸杞（100g）1袋。

3·保健营养素（汤臣倍健、千林、爱司盟、美澳健、自然之宝）、医疗器械、中药袋装、罐装系列，全线8.8折。（特价、单品不参与）
4避孕套系列：买一赠一

5口罩、膏药：买一赠一
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	无
	

	2、现场氛围方面
	一般
	

	3、人员培训方面
	到位
	

	4、货品方面
	充足
	

	5、活动类型
	
	


                                                                    大邑邛崃片  子龙店

                                                                     2015.11.18
